КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГОРОД КУРТАМЫШ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРТАМЫША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2016 года  № 49
     г. Куртамыш
	О внесении дополнений в постановление Администрации города Куртамыша от 6 июня 2014 года № 79 (в ред. от 25 июня 2015 года № 78)

 «Об  утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма  на территории города Куртамыша Куртамышского района Курганской области»

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Курганской области от 7 сентября 2005 № 66 «О предоставлении жилых помещений в Курганской области», Уставом города Куртамыша, Администрация города Куртамыша

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести следующие дополнения в постановление Администрации города Куртамыша   от 6 июня 2014 года № 79 (в ред. от 25 июня 2016 года № 78) «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма  на территории города Куртамыша Куртамышского района Курганской области»:
       -в  пункте 1.4.5. раздела 1 приложения к вышеуказанному постановлению дополнить  первый абзац словами:

«Также записаться на прием можно путем предварительной электронной записи на официальном сайте муниципального образования города Куртамыша (http:// www. кurtadm.ru), в разделе «Администрация», подраздел «Муниципальные услуги», «Запись на прием».
       2.Настоящее постановление опубликовать в  информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на  официальном сайте Администрации города Куртамыша.

      3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Куртамыша  Глебова С.Ю.
Глава города Куртамыша                                                                                      С. И.Воронцов
Губарева Г.А.

21342

Разослано по списку ( см. на обороте)